PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

  CONCURSO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM
EDITAL Nº. 003/2012

COMUNICADO Nº. 001/2012

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O EDITAL

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECU RSOS
HUMANOS , no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 003/2012,

     COMUNICA que, dos recursos interpostos contra o Edital n° 003/2012, publicado
no Diário Oficial do Município nº 5.365 de 12 de junho de 2012, foram deferidos os de nº 6963,
6980, 6998, indeferido o de nº 7005 e não conhecido o de nº 6955.
 Comunica ainda, que para tomar ciência do inteiro teor do parecer emitido, o
requerente deverá acessar no site www.concursos.goiania.go.gov.br, o link “Resposta de Recursos
Protocolados”.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, aos 26 dias do mês de junho de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

________________________________________________________________________

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C – 1° andar, Par k Lozandes. Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone 3524-4028